200

Quia yosi, et agnus patris nunc Vlaclavas Sayborshus
et Nobilis Regina Szabolowska fontis sua legat,
per cuius ratificatione fuit, aede presentibus inscribit
nomine, res emutuò etinuncem de Interata certa
interv se Recognotis, futuram Nunc Sayborsha, ratione
certarum rerum econdonorum in ead Interata contine
Lactu et data illig hic Premijbla die Vigesima Sexta
Marty Anna Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo
Generali p̄flio confecta et conservata, manib⁹ forma
pentium p̄pys abutring subserca, et actis officijs p̄d
seualis quibusvis authenticis Regni cumentis profi
tione Valy Quaddingentorum florid p̄pys robora,
eiusq; Interonē robatoria suo interiore deponit
lactibus queant, emitunt, dimittunt, liberose et abo
lutos perpetuū gnubunt, Interus amputari, et illig
Interonē robatoriam cum oīb⁹ illig condonibus,
ponebis clausulis, articulis, dabis, legamen ad resib⁹
in Universoib⁹ intoto eoper omnia fassans, morti
fiant eternis hilang sed ubi usq; posteaq; ratione
ponitib⁹. Postham abutring, ex quo plenaria et
sufficiens satisfactionem perpetuam imponendo
s. Endum.

21/11

Jeria Secunda pridie festi Sanctæ
Mariæ Magdalena Anno Do
mini Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.
Lityński Solomskie Oblig

260

Comparens per sonabiles eorum officia, et actus prout passim sit
Opreatius Premjus hunc Nobilis Adamus Litijus, et non
Andreas Litijus filius. Sang manu et corpore exornata
262 Tenuis, dectibg, Juribg, Juratoribusq suis quibusuis proprijs
et competentibus recedens, presenti vero factum cognito
Premjus hunc Iuris avic, quo ad actum hunc attinet, se
cum successoribus, ac bonis suis genti omnibg, toraciter
acceptari et recognoscendo atq subjiciens, palam, libere,
publice, aperae et rebum recognosuit. Quia ipse bona
Iuribus sui Recognosit subiecta infra seru, Vt Medietate
semiquarta partis agni, inter metas La bonorum
Paszko et Melko Sub Litovum et granitum Dic-
blanska, ad granitum Ptolemaea concepto certo
porto, in bonis Villa Horodyscia, Ternia et ad eum
presenti Premjus hunc iaceat et consistat. summiq-
misionem Iure, dominio, proprieate, titulibg obligato,
cum omnibg et longius eundem bonos subiectibg
fructibg, pruentibg, redditibg, commodis, emolumentis
obviacionibg, attinentibg et pertinentibg generatis, vniq*s*,
nihil ex omnis Iuris, dominij, proprietatis, aequi quis
competentibus et congregatis sed Recognosit, suisque
successoribus, aut quopiam a his resemando seu exer-
cendo, Verum spata late, longe, circumferentia lato
quicadem bona ipsam et Recognosit, habuit,
et propriebat, ipsum governabant, ac sident
legme serviebant. Ametrum et defacto Nobili
Nicolas Polowstii eiusque postens in summa
Pentium florem prologiam p*re* Recogitum demandab*g*

ut reale et percepia legata pretibus quietatur
 unde eab detegenti ad festum conversionis Sancti Pauli
 Apostoli, in anno MDCCLXII Sexagesimo Septuagesto
 primo Junii et immediate venturo muidere, et indefectu
 probare eundem bonorum Exemptus. Summaque
 memorat fidelium sanctorum totius et in erga
 reatis personis, extine Litteris ad Annam festo
 ad festum, prodicabilem et festo conversionis sancti
 Pauli Apostoli sive determinante annis et festis esse
 continue et immediate segmentibus, Vixne ad exemptos
 nem bonorum eundem, summaq; muidi totales et
 in erga realiae effectuam resolutionem obligant,
 visusq; et inuidicavit qut obligat, insimil et inuidic
 pretibus. In quod qui den bona super missag oia pde
 p. so rurtem obligati inuidicata, iam exire et defacto
 is dem. Rgnis R. B. Wang Litjenski d'ato R. Nicolas Pro-
 lowski, obligatario suo, cuiusq; pons, eorum opus pde et
 admittit realem introitum, et actualem pacificem possumus q
 omniem quecumque compesci, et illis duos, die quecumq;
 fuerit offere auctoritate per ipsam obligatorum suarum, ipse pde
 h. eadem bona super missag omnia pde inuidicata cum in se
 eorum utilitatib; et sufficietib; attingentib; et permissis
 omnib; tenendi, habendi, et postulandi, illisq; quaece et pali-
 fici vifundi, ac ad ipsius suob suorum facultatum quodvis
 beneficiorib; libere et effectuatu convenerendi, mox ac pure
 obligatorio. Debetq; et tenetur muidi R. S. R. Wang
 Litjenski pote, alios suos, in et super bonis suis

2619

genti omnibꝫ summisqꝫ peccatis quibus suis habitis cohabemus
 eadem Super Nt Nicolao Protowſki obligeatoſis ſuis in iuris
 et obligeatoꝫ ipſum, et eis Successorē, in dictis bonis pmiſ-
 ſisqꝫ omnibꝫ pteſt p. et q̄nā inua diat, et rōne eonq
 omniū, ab omni et quæliis impeditione uiri licea quārum
 cūng personarꝫ, cūng cūng condonis, Poenit et Pecc cūng
 contrum excorinanda, in omni Iudicio et officio Regni. Emp
 toties quæſtis opus fuere it tueri, Defendere euenire, iner-
 adere et liberare, indemnare eunperioris reddere, nec
 non hæc eaqꝫ bona, ꝑmiffas omnia pteſt p. et yna obligata
 et inuadiata ab omnibꝫ in genere hæc et hæc inibꝫ
 p. novibꝫ et posteriniibꝫ Super ꝑmiffa omnia modo quænt
 cui cūng personarum factis et faciendis, tum etiam a q̄bꝫ
 p. tōlibꝫ Super eaqꝫ bona p. p. mo q̄o cūng impetratis et
 impetrando, hæc deqꝫ experientis p. p. ibusqꝫ Iuris
 qui p. quis, in quo cūng p. nro ergo dñs a p. pendit
 et in quouis. P. dñs et officio Regni obligeatoſis obtinend
 aet us ꝑmiffis omnibꝫ pteſt obligeatis p. dñs p. dñs
 comandare coobligare, mandare celebri. Emp facere ac
 etiam Intervenē p. f. etiam officio pteſt a ꝑmiffam
 in fundo bonis eamne pteſt inuidat dñs. Hinc em p. m.
 petendem et illis hæc offere requiratur non negare,
 om̄ debet et tenetur eam libens dare et offere ad
 mittere, dare et admifia eam, p. f. et sumptuaria
 misit aut p. dñs p. dñs et ad quous modo tam se, quam
 et suas quæntibꝫ ꝑmiffas et vobis et nobis p. f. non p. ope
 f. s. nec admere ipsi obligeatorum suum et illis profervit
 in ꝑmiffis sibi pteſt obligeatis nullo modo iniuriant

Ita ut hæc eaqꝫ bona

263

Ita ut hæc eadem bona, sumptus omnia prout ostendit a re
obligataris suas, cum suis postoris quiete et pacifico prout
In seruicio obligatoria Vigore tenere habere, et posse vere
meat, Missi Vtifui possit, Usq; ad Exemptorium bonorum
comunis Ponendis, macta locis strategis realia
fieri non possunt. Id sub Padre Similis humana
et. Pendulum suum potius per eandem Regnum, siue eis
eius, usq; obligatorio suo ipso suorum, obvo
componem sumptus oium et pinguedi, tam in pte quam
intoto, tres gradies opus fuerit ad successuum bene.
pro quidem Padre modo prius ad Solum suum, ac
a legia principali ex parte non completa compenda
potius ex parte Regis Nis Belatus Litijnske, sive
eis succos, ad instantiam patris Nis Nicolai Potow
in obligatoriis sui, vel eius successorum ad officium pro
Castrensi Pascale Premissis, extine recessu usq;
quod ad rendum spectat mediante, temporis primo fra
stis, et ministris angari peremptoriis, nec tunc
parere renderet, hadum statim lucere, In seruicio huius
facere econtra indicatum pati libelle esse
poterit, sed alios suos ad eadem omnia insit
et obligat eentib; illi terminum primum perem
ptorium, tri et alios omnes exinde consequentes
pauis existit terminos semper peremptorios Vera
Infirmitate, et macti, merito renuntiatio Successorum, Lega
tione intra Telextra Regnum, Semibis mitem, ad
Monimenta, ad Euctorium, Vel alijs qui bus suis dona
tronib; et legatis impeditiorum diffundantur.

2614.

ad quietationem preceas vita pacis officij pati fastidij
appareat. Premij & huius terminos, dilato rem tibi non
reipiendo, nullasq; Motiones, appellaciones, ac eam
sequentes faciendo, ac prima omnia p̄dūtū implendit,
Vel triplicebit, easdūnibz, suspertronibz facilijs sumit.
Primum Tem, Bello, conuentioneq; ac alijs oibz sunt
remedy, et defensio non subterfugendo, ne modo in his
quocis evadendo. Ita sua p̄sentia personali
cognitione ad primā omnia mediante.

23/ viii Feria Quarta in crastino
festi Sanctæ Mariæ
odalena Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.
Iudeo Uniszka Rota =
tium T. Premij: Quietat.

Comparens personaliter coram Opere, electis p̄dū
fastidij appareatibz Premij & huius prouibz Stanislaibz
et Iustowic Fredro, subiecit p̄verā Regis Miro.
Sang mense et eorum exāns, à Teris Distinctus,
suntibz, fundacionibz suis qui buone p̄p̄j; et eorum
tentibz reiende, p̄verā vero p̄bren p̄cipiante alii
Premij & huius, huius quo ad autem hunc attinet